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
mos al contado ya!!
924229233

DON PISO. C/Madre de Dios.
1d., salón, coc/idpte-amueb,
b.f.c. Ref: 532. 924229233

DON PISO. Pardaleras. Apto.
1d., salón-indp., c/equipada,
garaje, trastero. Ref:521.
924229233

DON PISO. San J. de Dios.
Local comercial 311m²
aprox., escaparates, aseos.
Ref.485. 924229233

DON PISO. San J. de Dios. 4d.,
baño, aseo reformados,
c/amueblada, patio, trastero.
Ref.484. 924229233

DON PISO. Juan Labrado.
Casa 2d., c/amueblada, amplio
patio y azotea propia. Ref:
542. 924229233

DON PISO. Olvídese de su
hipoteca mientras dure la
gestión de su venta.
924229233

DON PISO. C.Jardín. Adosado
4d., 2b, aseo, c/equipada,
calef., a/a, parking. Ref: 541.
924229233

DON PISO. R.Lucenqui. 5 d.,
2b., aseo, a/a-f.c. centralizado,
trastero. Ref.510. 924229233

DON PISO. A.Hernández
Arias. Casa 3d., c/equip., baño,
acum.-eléctricos. Ref: 524.
924229233

DON PISO. Sto. C. De la Paz.
1d., baño, salón, c/americ.,
b.f.c., gje, trastero. Ref:529.
924229233

DON PISO. Ctra. Corte 3d.,
baño, aseo, c/amue., trastero
en el mismo edificio. Ref.482.
924229233

DON PISO. Un millón en el
acto y el resto ante notario.
924229233

DON PISO. Ctra. Corte. 2d.,
habitación-vestidor, salón con
terraza, baño y c/amu.
Ref.490. 924229233

DON PISO. Ctra. Corte 4d., 2b,
c/amue., salón-a.a., lavadora,
garaje y trastero. calef.
Ref.493. 924229233

DON PISO. G.Tejado. 3d.,
c/amuebl, salón con split f.c.,
garaje, exterior. Ref:530.
924229233

DON PISO. R.Carapeto. Piso
3d., baño, aseo, coc/equip.,
calef., garaje, trastero.
Ref:531. 924229233

DON PISO. Olivenza. Apto.
Céntrico 2d., salón, salón,
coc., baño, terraza 19m2.
Ref:533. 924229233

DON PISO. Le adelantamos
600 euros mensuales hasta la
venta de su vivienda.
924229233

DON PISO. Próx. P. Tacoronte
2d., salón, bñ y coc., patio
75m² con trast. y lavad.
Ref.430 924229233

DON PISO. Pza. V.de Botoa.
3d., 2wc, c/equip., lavadero,
exterior, gje, trastero. Ref:
534. 924229233

DON PISO. Próx. C/Museo.
Apto. 2d, c/equipada, s/már-
mol, arms, preinst. a/a, Ref:
546. 924229233

DON PISO. C.Coronado. 3d.,
c/amueblada, salón a-a, des-
pensa, baño completo.
Ref:516. 924229233

DON PISO. Pardaleras. 1d,
arm, patio 14m2, c/america-
na. Preinst. a/a. Ref: 514
924229233

DON PISO. Operación refor-
ma. Tranquilo, nos encarga-
mos de todo. 924229233

E. GIL: 4d, plaza Iglesia
S.José, 2b, plaza garaje, calef.
924221122

E. GIL: 3d, frente H.Ríos, otro
en Augusto Vázquez.
14.000.000ptas. 924221122

DURAN SERRANO: Pardale-
ras: Ático 3d., preinst-calef y
a/a, 2trrzs trastero, 185.712E.
DP4789. 924286124.

DURAN SERRANO: Bda. Llera:
2d., c/amueblada, , b.f.c., gara-
je y trastero 8m, 109.800E.
DA4924 924286124.

DURAN SERRANO: E.Trenes:
3d., c/amueblada, 2trrzs,
arms, excelente estado.
99.100E. DP4964. 924286124.

DURAN SERRANO: Complejo
Campo-Maior: 3d., c/amuebla-
da, s/gres, p/roble, 74.300E.
DP4992. 924286124.

INMOVERDE: Local C/Zurba-
rán, 235 metros. 75 Mill.
924275404

INMOVERDE: Local Valdepasi-
llas. Acondicionado. Inmejora-
ble. 924260968

INMOVERDE: Local Jardines
del Guadiana. 100 metros. 30
Mill. 924275404

INMOVERDE: Local Jardines
del Guadiana. Acondicionado
como oficina 120m. 35 Mill.
924275404

INMOVERDE: J.del Guadiana.
3d, baño, aseo, calef., a/a, gje.
A estrenar. 30.000.000ptas.
924275404

INMOVERDE: J.del Guadiana.
2d, c/amueblada, gje, traste-
ro, terraza 65m.
28.000.000ptas. 924275404

INMOVERDE: C.Golf. Dispone-
mos de Bungalow, desde 1
dormitorio. 924275404

INMOVERDE: Local en venta.
Avda. J.S.Elcano. 200m2 en
planta, 100m2 sótano, 15m2-
fachada. 924275404

INMOVERDE: Apto. J.del Gua-
diana. 2d, 1b, c/i, gje, trastero.
27.300.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Apto. Plaza de
Alféreces. 2d, baño, c/amue-
blada. Reformado.
19.600.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Centro. 4d,
aseo, totalmente reformado.
26.500.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Vaguadas. 3d,
2b, garaje, trastero, terraza
30m. 36.000.000ptas.
924275404

INMOVERDE: S.Roque. 2d,
baño, reformado. Oportuni-
dad. 11.750.000ptas.
924260968.

INMOVERDE: C.Jardín. 3d, 2b,
c/amueblada, gje, trastero.
22.850.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Locales en ven-
ta y alquiler en J. Guadiana.
Pida información. 924275404

INMOVERDE: S.Roque. 2d,
baño completo, c/amueblada.
A estrenar. 18.600.000ptas.
924275404

INMOVERDE: Apto. S.Roque.
2d, baño, a/a, c/amueblada.
16.500.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Apto. Centro.
2d, b.f.c., c/independiente,
amueblado. 23.700.000ptas.
924275404

INMOVERDE: Centro. Estudio
de un dormitorio, excelentes
vistas. 19.000.000ptas.
924275404

INMOVERDE: Centro. Para
reformar. 100m, exterior,
excelentes vistas.
20.600.000ptas. 924275404

INMOVERDE: J.Guadiana.
Viviendas de 2, 3d, calef., a/a,
gje, trastero. Pida informa-
ción. 924275404

INMOVERDE: Apto. Céntrico.
2d, 2b. excelentes calidades,
20.600.000. Ref: 4615.
924275404

INMOVERDE: Adosados 3d en
Ctra. La Corte. Pida informa-
ción. 924275404

MOLEON-PRIETO: S.Roque.

2d, preinst. calef.-a/a.

17.000.000ptas. 924222332

MOLEON-PRIETO: Mª Auxilia-

dora. 3d, baño, reformado,

calef. Ref: 977. 924222332

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.

Entreplanta, 3 despachos,

aseo, calef. 23.128.000ptas.

924222332

MOLEON-PRIETO: Pardaleras.

Junto Registro. Acondiciona-

do. 40.000.000ptas. Ref: 971.

924222332

MOLEON-PRIETO: S.Roque.

Apartamento, estrenar, 1d.

12.000.000ptas. 924222332

MOLEON-PRIETO: C. Jardín.

3d, garaje, trastero. Ref: 929.

924222332

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.

Local esquina, divisible,

289m2. 924222332

MOLEON-PRIETO: S.Roque.

3d, seminuevo, bomba frío-

calor. Ref: 840. 924222332

MOLEON-PRIETO: Mª Auxilia-

dora. Estrenar. 1d, preinst.,

calef., a/a. 15.500.000ptas.

Ref: 920. 924222332. 

MOLEON-PRIETO: Pardaleras.

4d, calef., a/a, garaje. Ref: 976.

924222332. 

MOLEON-PRIETO: E.Renfe.

2d, estrenar, tarima flotante.

1 6 . 0 0 0 . 0 0 0 p t a s + I v a .

924222332. 

MOLEON-PRIETO: S.Madroñe-

ro. Exterior, 3d, calef. Ref: 890.

924222332. 

AGENCIA SERRANO: FC-C-

4961. Urb Los Pinares: Parcela

5.400m2, chalet 130m2, 3d,

c/amueblada, 2arms.

222.800E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-

4962. Pardaleras: 2d, 1b,

c/amueblada, 1arm., s/mar-

mol, gje. 86.800E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-

4954. Valdepasillas: 4d, 2b,

c/amueblada, s/marmol, arm.,

b.f.c. 156.200E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-

4340. S.Roque: 3d, 2b, c/elect.,

2arm., terraza lavadero.

117.800E 924227305 

AGENCIA SERRANO: D-P-

4708. S.Fernando: 3d, c/amue-

blada, terraza lavadero y

exterior. 108.400E.

924227305 

AGENCIA SERRANO: FC-P-

4744. S.Roque: 3d., c/elect.,

calef., a/a. 80.535E.

924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4453. Ctra Sevilla: 3d., 1b, 1as,
c/elect., 2arm., s/tarima, b.f.c.
123.810E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4877. S.Roque: 3d, preinst.
a/a, nuevo a estrenar..
127.000E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4676. Pardaleras: 3d., c/elect.,
patio, trastero, 123.800E.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4228. S.Roque: 3d, 1b, 1as,
c/elect., 1arm., b.f.c. 144.200E
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4947. Centro: 4d., 1b, 1as,
c/amueblada, 1arm., terraza.
167.000E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4959. S.Fernando: 3d., c/elect.,
a/a, reformado, terraza exte-
rior, 63.000E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4955. Centro: 4d, c/elect.,
terraza lavadero y exterior,
a/a, 123.600E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4942. Pardaleras: 3d, c/elect.,
3arm., b.f.c. 99.000E
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4943. S.Roque: 2d., 1b,
c/amueblada, 1arm., s/mar-
mol, b.f.c. 129.000E
924227305

TECNICASA: Consulte nuestra
1/2 pagina encontrara 2ª
mano, alquileres, promocio-
nes... 924246000

TECNICASA: Ático-dúplex.
Centro. 4d, hidromasaje,
terraza 35m2. 41.000.000pts.
924246000

TECNICASA: Agustina de Ara-
gón. 4d, c/amueblada, gres.
29.500.000pts. 924246000

TECNICASA: Vaguadas. 2d,
2trrzs, c/amueblada, gje, tras-
tero. 28.000.000pts.
924246000

TECNICASA: C.Antiguo. 2d,
preinst, garaje. 21.700.000pts.
924246000

TECNICASA: Vaguadas, 4d,
2b, 1as, preinst. a/a, calef.
55.000.000pts. 924246000

TECNICASA: C.Viento, 3d, 2b,
mármol, preinst. a/a, arms,
amueblado, gje.
35.600.000pts. 924246000

TECNICASA: E.Ferrocarril, 3d,
1b, balcón. 12.500.000pts.
924246000

TECNICASA: C/M.Godoy, 3d,
1b, calef., doble ventana, bal-
cón. 14.300.000pts.
924246000

TECNICASA: E.Ferrocarril, 3d,
1b, c/amueblada, a/a.
15.000.000pts. 924246000

TECNICASA: Zona S.Fernan-
do, 3d, 1b, c/amueblada,
p/nuevas. 15.300.000pts.
924246000

TECNICASA: Tecnicasa. La
garantía de un trabajo bien
hecho. 924246000

PORTAL 24, C.Inglés, piso 90
m, 4 habitaciones, comedor
amplio, baño y aseo, cocina
amueblada, terraza, trastero
157.000 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24, Olivenza apto.
64m, 2 habitaciones, comedor
amplio, 1 baño, cocina amue-
blada, lavadero, 48.080 euros
www.portal-24.net 

PORTAL 24, Las Vaguadas
adosado 200 m, 5 hab, 2
comedores, 2 baños y aseo,
cocina, jardín terraza, patio,
calefacción y a/a, garaje, tras-
tero 237.399 euros www.por-
tal-24.net 

PORTAL 24, Olivenza, adosa-
do 85m, 3 habitaciones,
comedor amplio, cocina
amueblada c/e, baño y aseo,
patio 91.955 euros www.por-
tal-24.net 

PORTAL 24, Estación piso 90
m, 4 habitaciones, comedor
amplio, baño y aseo, cocina
amueblada, lavadero, preinst.
a/a, garaje 156.263 euros
www.portal-24.net 

PORTAL 24, U.Guadiana 90 m,
3 dormitorios., salón 25m, 2
baños completos, cocina
amueblada, patio, calef. indiv.,
bomba f/c, garaje y trastero
135.227 euros www.portal-
24.net

PORTAL 24, Valdepasillas
apto 65 m, 2 habitaciones,
comedor amplio, 1 baño, coci-
na amueblada, lavadero,
terraza, calefacción, preinst.
a/a, trastero 146.500 euros
www.portal-24.net 

PORTAL 24, Pardaleras, piso
90m, 3 habitaciones, arma-
rios, comedor amplio, 2baños,
cocina lavadero, terraza,cale-
facción indiv., preinst. a/a,
garaje y trastero 207.349
euros www.portal-24.net

PORTAL 24, Fdo.Calzadilla
piso 110m, 4 hab., 3arm.,
comedor amplio,2b, cocina
amueblada, lavadero, calefac-
ción indiv., bomba, garaje
270.000 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24, Valdepasillas
piso 100 m, 4 hab., 3 arm., 2b,
cocina amueblada c/e, lavade-
ro, terraza, bomba f/c, garaje
y trastero 204.344 euros
www.portal-24.net 

PORTAL 24, Centro piso
105m ,4hab., 4 arm., comedor
amplio,2b, cocina, terraza,
calef.central, perfecto estado
146.646 euros. www.portal-
24.net 

PORTAL 24, Huerta Rosales
adosado 240 m, 3 hab, 2 arm.,
comedor amplio, 2 baños, 1
aseo, cocina amueblada, lava-
dero, terraza, patio, garaje,
trastero 372.627 euros
www.portal-24.net

PORTAL 24, C.Sevilla, ático-
duplex 90 m, 4 habitaciones
con armarios, amplio come-
dor, 2b,cocina amueblada,
lavadero, 2terrazas,split B f/c,
garaje, 2 trasteros, 135.227
euros www.portal-24.net 

PORTAL 24, Menacho piso
185m, 3d con armarios, come-
dor 40 m, 2 baños completos,
cocina, amueblada con office,
calefacción, trastero 384.647
euros www.portal-24.net 

PORTAL 24, J. del Guadiana
piso 100 m, 3d con armarios,
comedor amplio, 2 b, cocina
amueblada c/e, lavadero
cerrado, terraza, calefacción
indiv., preisntal, garaje y tras-
tero, piscina, jardines 189.319
euros www.portal-24.net 

CENTRO: 100 m2 útiles, 3
dorm., 2 baños, coc. Amueb.,
calef., a/a, terrazas. Ref. P-
237. Infórmese en Homelife
924229070

CENTRO: 3 dorm., coc.
Amueb., calef. Central, arm.
Empot. Ref. P-321. Infórmese
en Homelife 924229070

CENTRO: 2 dorm., bomba f/c,
climalit, arm. Empot., terraza.
Ref. P-213. Infórmese en
Homelife 924229070

CASCO ANTIGUO: 2 dorm.,
coc. Amueb., balcones, terra-
za. Ref. P-269. Infórmese en
Homelife 924229070

CASCO ANTIGUO: 1 dorm.,
coc.amueb., arm. Empot., bal-
cones. Ref. P-261. Infórmese
en Homelife 924229070

CASCO ANTIGUO: 1 dorm.,
tamira, a/a, hidromasaje. Ref.
P-46. Infórmese en Homelife
924229070

PARDALERAS: 95 m2 útiles, 4
dorm., bomba f/c, amplio. Ref.
P-67. Infórmese en Homelife
924229070

PARDALERAS: 3 dorm., coc.
Amueb., arm. Empot., climalit,
balcon. Ref. P-247. Infórmese
en Homelife 924229070

PARDALERAS: marmol, 2
dorm., coc. Amueb., calef. Ref.
P-340. Infórmese en Homelife
924229070

PARDALERAS: 3 dormitorios,
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